
WÓJT GMINY 
Radków 

Zarządzenie Nr 36/2017 

Wójta Gminy Radków 

z dnia 26.09.2017 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania 

działań  w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

Na podstawie art. 207' 51 pkt 3 i 52w związku z art. 209 51 pkt 2 ustawy z dnia 

26.06.1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.), art. 33 ust 3 i 5 

ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

oraz Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla Urzędu Gminy Radków zarządza się  co 

następuje: 

51 

W celu zapewnienia pierwszej pomocy przedmedycznej w Urzędzie Gminy w Radkowie 

wyznacza się  pracownika do udzielenia takiej pomocy: 

Anna Nowakowska — pok. nr  17 (USC) — tel. 34/354 11 21 w.24 

W razie nieobecności zastępstwo pełni Jerzy Maszewski — pok. nr  9 — tel. 34/3541121 w. 29 

52. 

1. Do zadań  pracownika wyznaczonego do udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej należy: 

udzielanie pomocy przedmedycznej pracownikom i osobom przebywającym w 

budynku Urzędu Gminy w Radkowie, 

niezwłoczne podjęcie działań  zmierzających do skutecznego powiadomienia o 

tym zdarzeniu służb ratunkowych, 

zapewnienie opieki poszkodowanemu po zdarzeniu wypadkowym. 

53 

1. Do wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

z Urzędu Gminy w Radkowie wyznacza się  pracowników: 

Waldemar Równicki — ewakuacja z poddasza części A budynku klatką  schodową  
do wyjścia nr 3 — tel. 34/3541121, 

Anna Trela — ewakuacja z poddasza część  B budynku klatką  schodową  do wyjścia 

nr 2 — tel. 34/3541121w. 37, 

Waldemar Równicki — ewakuacja z I piętra części A budynku klatką  schodową  do 

wyjścia nr 3—tel. 34/3541121, 

Jerzy Maszewski — ewakuacja z I piętra część  B budynku klatką  schodową  do 

wyjścia nr 2 — tel. 34/3541121 w. 29, 



Magdalena Kowalczyk — ewakuacja z parteru część  A budynku do wyjścia nr ł  — 

tel. 34/3541029, 

Zbigniew Miraś  — ewakuacja z parteru część  B budynku do wyjścia nr 2 — tel. 

34/3541121 w.28, 

Sławomir Szydłowski — ewakuacja z piwnicy, część  A budynku klatką  schodową  do 

wyjścia nr 3 - tel. 34/3541121, 

Dorota Brych — ewakuacja z piwnicy część  B budynku klatką  schodową  do wyjścia 

nr 2 — tel. 34/3541121 w.22 

W przypadku nieobecności osób odpowiedzialnych za prawidłowy przebieg ewakuacji 

zastępstwo pełnią: 

ł) przy wyjściu nr 1 (Biblioteka) — Marta Piwońska, 34/3541121 w. 42, 

przy wyjściu nr 2 (wyjście główne z urzędu gminy) — Agnieszka Domagała, 

34/3541121 w.25, 

przy wyjściu nr 3 (zaplecze budynku) — Piotr Wojdała, tel. 34/3541121 w.31. 

44 

Ewakuacja przebiega według następującego porządku: 

uformowanie grupy ewakuacyjnej na korytarzach, 

wyprowadzenie ludzi wyjściem ewakuacyjnym (przypisanym do danej części 

budynku) w miejsce bezpieczne, a następnie na plac ewakuacji, 

pracownicy wyznaczeni do przeprowadzenia ewakuacji sprawdzają  czy wszyscy 

opuścili pomieszczenia. 

55 

Zobowiązuję  pracownika mającego w swoim zakresie obowiązków sprawy kadrowe urzędu 

do: 

ł) przekazywania nowozatrudnionym pracownikom informacji o osobach wyznaczonych 

do prowadzenia działań  z zakresu zwalczania pożarów, ewakuacji oraz udzielania 

pierwszej pomocy w Urzędzie Gminy w Radkowie, 

2) umieszczenia tej informacji w widocznym miejscu w sekretariacie urzędu. 

Informacja stanowi załącznik nr ł  do niniejszego zarządzenia. 

56 

W Urzędzie Gminy w Radkowie w sekretariacie znajduje się  apteczka walizkowa z 

możliwością  przemieszczania jej do miejsca zdarzenia. 



57 

Traci moc Zarządzenie Nr 2/2010 Wójta Gminy w Radkowie z dnia 01.02.2010 r. w sprawie 

wyznaczenia pracownika do udzielania pierwszej pomocy i wykonywania czynności w 

zakresie przeciwpożarowej i ewakuacji pracowników. 

58 

Zarządzenie wchodzi w życie z dni odjęcia. 

 

WÓJT MINY 

Stan jaw Herej 



Załącznik nr ł  do Zarządzenia nr 36/2017 Wójta Gminy Radków z dnia 26.09.2017 r. w 

sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania 

działań  w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

INFORMACJA O PRACOWNIKACH 

WYZNACZONYCH DO UDZIELANIA PIERWSZEJ POMOCY ORAZ WYKONYWANIA DZIAŁAŃ  W 

ZAKRESIE ZWALCZANIA POŻARÓW I EWAKUACJI PRACOWNIKÓW W URZĘDZIE GMINY W 

RAD KOWIE 

Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 

Lp Imię  i nazwisko Miejsce wykonywania pracy Nr telefonu służbowego 
ł  Anna Nowakowska Pokój nr 17 - USC 34/3541121 w.24 
2 Jerzy Maszewski Pokój nr 9 34/3541121 w.29 

Pracownicy wyznaczeni do wykonywania działań  w zakresie zwalczania pożarów i 

ewakuacji pracowników 

Lp Imię  i nazwisko Miejsce wykonywania 
pracy 

Nr telefonu 

służbowego 
Odpowiada za 

ewakuację  
1 Waldemar 

Równicki 
Dom Kultury 34/3541121 Z poddasza cz. A 

2 Anna Trela Pok. nr 22 34/3541121 w.37 Z poddasza cz. B 

3 Waldemar 

Równicki 
Dom Kultury 34/3541121 Z piętra I cz. A 

4 Jerzy Maszewski Pok. nr 9 34/3541121w. 29 Z piętra I cz. B 

5 Magdalena 
Kowalczyk 

Biblioteka 34/3541029 Z parteru cz. A 

6 Zbigniew Miraś  Pok. nr 11 34/3541121 w. 28 Z parteru cz. B 
7 Sławomir 

Szydłowski 
Kotłownia 34/3541121 Z piwnicy cz. A 

8 Dorota Brych Pok nr 18 34/3541121 w. 22 Z piwnicy cz. B 

W przypadku nieobecności osób odpowiedzialnych za przebieg ewakuacji, zastępstwo 

pełnią: 

Lp Imię  i nazwisko Miejsce wykonywania 

pracy 

Nr telefonu 

służbowego 
Odpowiada za 

ewakuację  
ł  Marta Piwońska Pok nr 23 34/3541121 w.42 przy Wyjściu nr 

ł  
2 Agnieszka 

Domagała 

Pok. nr 10 34/3541121 w. 25 przy Wyjściu nr 
2 

3 Piotr Wojdała Pok. nr 4 34/3541121 w. 31 przy Wyjściu nr 

3 

w 


